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BILTEN 2 - REZULTATI

1. skupina – STAREJŠI
Vodja skupine: Danica Benčina		Začetna postaja: 1
	[bookmark: RANGE!A1:M148]LOKALNI PROGRAM
	STARTNA ŠTEVILKA
	IME
	PRIIMEK
	INV. VOZ.
	1. POSTAJA  
GIBLJIVOST
	2. POSTAJA UDARJANJE
	3. POSTAJA ROČNOST
	4. POSTAJA ROČNOST
	5. POSTAJA 
BRCANJE
	6.POSTAJA MOBILNOST

	VDC NOVO MESTO
	78
	JOŽICA
	FABJAN
	NE
	1
	3
	2
	3
	2
	1

	VDC NOVO MESTO
	79
	LADO
	BOBNAR
	NE
	1
	3
	3
	3
	3
	2

	VDC NOVO MESTO
	80
	MAJDA 
	AJDIŠEK
	NE
	2
	3
	3
	3
	3
	2

	VDC NOVO MESTO
	81
	METKA
	UDOVČ
	NE
	3
	3
	2
	3
	3
	2

	VDC NOVO MESTO
	82
	NADA 
	KONDA
	NE
	3
	3
	3
	3
	2
	2

	VDC NOVO MESTO
	83
	ROMAN
	KRAMARŠIČ
	NE
	1
	3
	3
	3
	3
	2

	VDC SOŽITJE KAMNIK
	87
	STANKA
	HRIBAR
	NE
	1
	3
	2
	3
	3
	1

	VDC SOŽITJE KAMNIK
	88
	ŠTEFAN
	RECEK
	NE
	1
	2
	2
	3
	3
	1

	VDC SOŽITJE KAMNIK
	89
	TOMAŽ
	PIRC
	DA
	2
	3
	3
	3
	3
	3

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




2. skupina – STAREJŠI
Vodja skupine:  Alenka Ušaj		Začetna postaja: 2
	LOKALNI PROGRAM
	STARTNA ŠTEVILKA
	IME
	PRIIMEK
	INV. VOZ.
	1. POSTAJA 
GIBLJIVOST
	2. POSTAJA UDARJANJE
	3. POSTAJA ROČNOST
	4. POSTAJA ROČNOST
	5. POSTAJA 
BRCANJE
	6.POSTAJA MOBILNOST

	VDC AJDOVŠČINA - VIPAVA
	71
	JERNEJ
	BOVCON
	NE
	3
	3
	3
	3
	3
	3

	VDC AJDOVŠČINA - VIPAVA
	72
	JOŽICA
	KOLMAN
	DA
	3
	1
	1
	1
	3
	3

	VDC AJDOVŠČINA - VIPAVA
	73
	KATKA
	BUČAN
	DA
	3
	1
	1
	1
	2
	2

	VDC AJDOVŠČINA - VIPAVA
	74
	MILKO
	VUGA
	NE
	3
	3
	3
	3
	3
	2

	VDC AJDOVŠČINA - VIPAVA
	75
	PRIMOŽ
	KREČIČ
	NE
	1
	2
	2
	3
	2
	2

	VDC AJDOVŠČINA - VIPAVA
	77
	TOMAŽ
	KERKOČ
	NE
	3
	3
	3
	3
	3
	3

	VDC POSTOJNA
	84
	BRANKO
	MERŠE
	NE
	3
	3
	3
	2
	3
	3

	VDC POSTOJNA
	85
	ERIKA 
	LERINC
	NE
	3
	3
	3
	3
	2
	2

	VDC POSTOJNA
	86
	KLEMEN
	SREBOT
	NE
	3
	3
	3
	3
	3
	3

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




3. skupina – STAREJŠI
Vodja skupine:  Barbara Božič		Začetna postaja: 3
	LOKALNI PROGRAM
	STARTNA ŠTEVILKA
	IME
	PRIIMEK
	INV. VOZ.
	1. POSTAJA 
GIBLJIVOST
	2. POSTAJA UDARJANJE
	3. POSTAJA ROČNOST
	4. POSTAJA ROČNOST
	5. POSTAJA 
BRCANJE
	6.POSTAJA MOBILNOST

	CUDV MATEVŽA LANGUSA RADOVLJICA
	20
	GORAN
	MILJANOVIĆ
	DA
	3
	1
	1
	1
	2
	2

	CUDV MATEVŽA LANGUSA RADOVLJICA
	21
	JAKA
	DOBNIKAR
	DA
	3
	3
	3
	3
	3
	3

	CUDV MATEVŽA LANGUSA RADOVLJICA
	24
	KATJA
	ŠKERJANC
	NE
	1
	1
	3
	2
	1
	2

	CUDV MATEVŽA LANGUSA RADOVLJICA
	25
	METOD
	NOSAN
	DA
	1
	1
	1
	2
	3
	1

	CUDV MATEVŽA LANGUSA RADOVLJICA
	27
	ŠPELA
	BRLOGAR
	NE
	1
	1
	2
	2
	1
	1

	CUDV MATEVŽA LANGUSA RADOVLJICA
	28
	TINA
	MUŠIČ
	DA
	1
	1
	1
	2
	1
	1

	ZUDV DORNAVA
	100
	BORIS
	SVENŠEK
	NE
	3
	3
	3
	3
	3
	2

	ZUDV DORNAVA
	103
	MAJA
	ŠTERN
	NE
	2
	3
	3
	3
	3
	2

	ZUDV DORNAVA
	106
	SLAVICA
	TOMAŽIČ
	NE
	1
	3
	3
	3
	3
	3

	ZUDV DORNAVA
	107
	TADEJA
	HORVAT
	NE
	2
	3
	3
	3
	3
	3

	ZUDV DORNAVA
	105
	FILIP
	[bookmark: _GoBack]POTRČ
	NE
	2
	2
	2
	2
	2
	1

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




4. skupina – STAREJŠI
Vodja skupine: Silvestra Janežič		Začetna postaja: 4
	LOKALNI PROGRAM
	STARTNA ŠTEVILKA
	IME
	PRIIMEK
	INV. VOZ.
	1. POSTAJA 
GIBLJIVOST
	2. POSTAJA UDARJANJE
	3. POSTAJA ROČNOST
	4. POSTAJA ROČNOST
	5. POSTAJA 
BRCANJE
	6.POSTAJA MOBILNOST

	CUDV ČRNA NA KOROŠKEM
	8
	MIHAELA
	ŽAGAR
	NE
	1
	1
	2
	2
	2
	1

	CUDV ČRNA NA KOROŠKEM
	9
	POLONA
	SEDAR
	NE
	1
	1
	2
	2
	2
	2

	CUDV ČRNA NA KOROŠKEM
	10
	ROMAN 
	AŠČIČ
	NE
	3
	3
	3
	3
	2
	2

	CUDV ČRNA NA KOROŠKEM
	11
	ŠTEFEK
	PROHART
	DA
	2
	3
	2
	2
	3
	2

	CUDV DOBRNA
	12
	ANA
	TOČAJ
	DA
	1
	1
	2
	2
	1
	2

	CUDV DOBRNA
	13
	MAJA
	HRIBERŠEK
	NE
	1
	1
	3
	3
	3
	2

	CUDV DOBRNA
	14
	PETER
	GALUN
	DA
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	CUDV DOBRNA
	15
	VID
	KOŽAR MARCEL
	NE
	1
	2
	3
	2
	2
	2

	DRUŠTVO SOŽITJE RADOVLJICA
	33
	BOŠTJAN
	CUZNAR
	NE
	1
	2
	3
	2
	3
	3

	DRUŠTVO SOŽITJE RADOVLJICA
	34
	DEJAN
	ARH
	NE
	1
	1
	2
	2
	2
	1

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




5. skupina – STAREJŠI
Vodja skupine:  Ksenija Stopar		Začetna postaja: 5
	LOKALNI PROGRAM
	STARTNA ŠTEVILKA
	IME
	PRIIMEK
	INV. VOZ.
	1. POSTAJA 
GIBLJIVOST
	2. POSTAJA UDARJANJE
	3. POSTAJA ROČNOST
	4. POSTAJA ROČNOST
	5. POSTAJA 
BRCANJE
	6.POSTAJA MOBILNOST

	CENTAR ZA REHABILITACIJU FORTICA
	108
	DALIBOR
	PLENČA
	 NE
	2
	2
	2
	3
	2
	1

	CENTAR ZA REHABILITACIJU FORTICA
	109
	FRANK
	KELER
	 NE
	1
	2
	2
	2
	1
	1

	CENTAR ZA REHABILITACIJU FORTICA
	110
	IVONA
	OREŠKOVIĆ
	 DA
	1
	1
	2
	3
	1
	1

	CENTAR ZA REHABILITACIJU FORTICA
	111
	JAKOV
	ČALUŠIČ
	 DA
	1
	1
	2
	3
	1
	1

	CENTAR ZA REHABILITACIJU FORTICA
	112
	KARLO
	RADOVIČ
	 DA
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	CENTAR ZA REHABILITACIJU FORTICA
	113
	LUCIJA
	PROSEN
	 NE
	1
	1
	1
	2
	1
	1

	CENTAR ZA REHABILITACIJU FORTICA
	114
	MATIJA
	LISAC
	 DA
	1
	1
	2
	2
	2
	1

	CENTER JANEZA LEVCA LJUBLJANA
	1
	GAŠPER
	BRINOVEC
	NE
	3
	3
	3
	3
	3
	3

	CENTER JANEZA LEVCA LJUBLJANA
	3
	MELISA
	ČALAKOVIĆ
	DA
	3
	3
	2
	3
	3
	3

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	





6. skupina – STAREJŠI
Vodja skupine:  Senka Jerončič		Začetna postaja: 6
	LOKALNI PROGRAM
	STARTNA ŠTEVILKA
	IME
	PRIIMEK
	INV. VOZ.
	1. POSTAJA 
GIBLJIVOST
	2. POSTAJA UDARJANJE
	3. POSTAJA ROČNOST
	4. POSTAJA ROČNOST
	5. POSTAJA 
BRCANJE
	6.POSTAJA MOBILNOST

	CUDV DRAGA IG
	16
	EDITA
	OSMIČEVIČ
	DA
	2
	1
	2
	3
	2
	1

	CUDV DRAGA IG
	17
	GREGA
	SABALIČ
	NE
	1
	1
	2
	3
	2
	1

	VDC SOŽITJE PTUJ
	91
	CIRIL
	KRAJNC
	NE
	1
	3
	3
	3
	2
	2

	VDC SOŽITJE PTUJ
	92
	SANJA
	ŠUMAN
	NE
	2
	3
	2
	3
	2
	2

	VDC SOŽITJE PTUJ
	93
	ZVONKA
	BRUMEC
	NE
	1
	3
	2
	3
	2
	3

	VDC ZAGORJE OB SAVI
	94
	ALEŠ
	ŠIFRAR
	NE
	1
	2
	3
	3
	3
	3

	VDC ZAGORJE OB SAVI
	95
	JANJA
	KRZNAR
	DA
	3
	2
	2
	3
	3
	2

	VDC ZAGORJE OB SAVI
	96
	PETER
	LIPOVŠEK
	NE
	1
	2
	3
	3
	3
	3

	VDC ZAGORJE OB SAVI
	97
	TATJANA
	LAVRIČ
	DA
	3
	2
	2
	3
	3
	2

	VDC ZAGORJE OB SAVI
	98
	TEJA
	REPOVŽ
	NE
	1
	2
	2
	3
	3
	3

	VDC ZAGORJE OB SAVI
	99
	URŠKA
	KRZNAR
	NE
	1
	3
	2
	3
	3
	1

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




1. skupina – MLAJŠI
Vodja skupine: Lucija Batič		Začetna postaja: 1
	LOKALNI PROGRAM
	STARTNA ŠTEVILKA
	IME
	PRIIMEK
	INV. VOZ.
	1. POSTAJA 
GIBLJIVOST
	2. POSTAJA UDARJANJE
	3. POSTAJA ROČNOST
	4. POSTAJA ROČNOST
	5. POSTAJA 
BRCANJE
	6.POSTAJA MOBILNOST

	CENTER JANEZA LEVCA,OE JARŠE
	4
	ĐORĐE
	PETROVIĆ
	DA
	2
	3
	3
	3
	2
	3

	CENTER JANEZA LEVCA,OE JARŠE
	5
	MARK
	HARBAŠ
	NE
	3
	3
	3
	3
	3
	3

	CENTER JANEZA LEVCA,OE JARŠE
	6
	MARTIN
	GROZNIK
	NE
	1
	2
	1
	2
	1
	1

	CENTER JANEZA LEVCA,OE JARŠE
	7
	MATIC
	GORŠE
	NE
	2
	2
	2
	2
	2
	2

	OŠ ANTONA JANŠE RADOVLJICA
	36
	GAL
	RUPAR
	NE
	2
	1
	1
	2
	2
	1

	OŠ ANTONA JANŠE RADOVLJICA
	37
	JAKOB
	URH
	NE
	2
	2
	2
	2
	3
	2

	OŠ ANTONA JANŠE RADOVLJICA
	38
	NIK
	CVETEK
	DA
	1
	2
	3
	2
	2
	2

	OŠ ANTONA JANŠE RADOVLJICA
	39
	MAJ
	KRIVEC
	NE
	2
	2
	3
	3
	3
	3

	OŠ ANTONA JANŠE RADOVLJICA
	40
	ŠTEFAN
	PEKOVEC
	NE
	2
	3
	3
	3
	3
	2

	OŠ ANTONA JANŠE RADOVLJICA
	41
	ŽAK
	JAKOPIČ STOJC
	NE
	2
	3
	3
	3
	3
	3

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




2. skupina – MLAJŠI
Vodja skupine: Suzana Fabčič		Začetna postaja: 2
	LOKALNI PROGRAM
	STARTNA ŠTEVILKA
	IME
	PRIIMEK
	INV. VOZ.
	1. POSTAJA 
GIBLJIVOST
	2. POSTAJA UDARJANJE
	3. POSTAJA ROČNOST
	4. POSTAJA ROČNOST
	5. POSTAJA 
BRCANJE
	6.POSTAJA MOBILNOST

	CUDV MATEVŽA LANGUSA RADOVLJICA
	22
	JULIJA
	POGAČNIK
	NE
	2
	2
	2
	2
	1
	2

	CUDV MATEVŽA LANGUSA RADOVLJICA
	23
	KAJA
	NOVAK
	DA
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	CUDV MATEVŽA LANGUSA RADOVLJICA
	26
	OŽBEJ
	HABJAN
	DA
	2
	2
	1
	2
	2
	2

	CVIU VELENJE
	30
	ROK
	DOBNIK
	NE
	3
	3
	3
	3
	3
	3

	CVIU VELENJE
	31
	SARA
	PUSTINEK
	NE
	3
	3
	3
	3
	3
	3

	CVIU VELENJE
	32
	ŽIGA
	VRABIČ
	NE
	2
	2
	3
	3
	2
	2

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




3. skupina – MLAJŠI
Vodja skupine: Mašenka R. Madric		Začetna postaja: 3
	LOKALNI PROGRAM
	STARTNA ŠTEVILKA
	IME
	PRIIMEK
	INV. VOZ.
	1. POSTAJA 
GIBLJIVOST
	2. POSTAJA UDARJANJE
	3. POSTAJA ROČNOST
	4. POSTAJA ROČNOST
	5. POSTAJA 
BRCANJE
	6.POSTAJA MOBILNOST

	OŠ HELENE PUHAR KRANJ
	54
	JAN
	TOMAŽEVIČ
	DA
	2
	2
	3
	2
	2
	2

	OŠ HELENE PUHAR KRANJ
	55
	LUKA 
	SAJEVIC
	DA
	2
	2
	3
	3
	3
	3

	OŠ HELENE PUHAR KRANJ
	56
	REBEKA
	PIKŠ
	DA
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	OŠ HELENE PUHAR KRANJ
	57
	ROK
	ŽLEBIR
	DA
	2
	2
	2
	2
	3
	2

	OŠ HELENE PUHAR KRANJ
	58
	SARA
	PAVLIN
	NE
	2
	2
	3
	2
	2
	2

	OŠ HELENE PUHAR KRANJ
	59
	TILEN
	KODER
	NE
	3
	3
	3
	3
	3
	3

	OŠ LITIJA P.P.P.
	68
	BOJAN
	POGLAJEN
	DA
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	OŠ LITIJA P.P.P.
	70
	SONJA
	CVETKO
	NE
	3
	3
	3
	3
	3
	3

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




4. skupina – MLAJŠI
Vodja skupine: Karmen Blažko		Začetna postaja: 4
	LOKALNI PROGRAM
	STARTNA ŠTEVILKA
	IME
	PRIIMEK
	INV. VOZ.
	1. POSTAJA 
GIBLJIVOST
	2. POSTAJA UDARJANJE
	3. POSTAJA ROČNOST
	4. POSTAJA ROČNOST
	5. POSTAJA 
BRCANJE
	6.POSTAJA MOBILNOST

	OŠ GLAZIJA CELJE
	47
	ANA 
	PUŠNIK
	NE
	3
	3
	3
	3
	3
	3

	OŠ GLAZIJA CELJE
	48
	ANDRAŽ
	BERGANT
	DA
	1
	2
	3
	2
	1
	2

	OŠ GLAZIJA CELJE
	49
	KAJA
	KOLENC
	NE
	3
	3
	3
	3
	3
	3

	OŠ GUSTAVA ŠILIHA MARIBOR
	50
	TILEN
	LAZAREVIČ
	NE
	3
	3
	3
	3
	3
	3

	OŠ GUSTAVA ŠILIHA MARIBOR
	51
	FILIP
	KOCMAN
	NE
	3
	3
	3
	3
	3
	3

	OŠ GUSTAVA ŠILIHA MARIBOR
	52
	KATJA
	REMŠAK
	NE
	3
	3
	3
	3
	3
	3

	OŠ GUSTAVA ŠILIHA MARIBOR
	53
	KLARA
	JELENKO
	NE
	3
	3
	3
	3
	3
	2

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




5. skupina – MLAJŠI
Vodja skupine: Ana Bajc		Začetna postaja: 5
	LOKALNI PROGRAM
	STARTNA ŠTEVILKA
	IME
	PRIIMEK
	INV. VOZ.
	1. POSTAJA 
GIBLJIVOST
	2. POSTAJA UDARJANJE
	3. POSTAJA ROČNOST
	4. POSTAJA ROČNOST
	5. POSTAJA 
BRCANJE
	6.POSTAJA MOBILNOST

	CUDV DRAGA IG
	18
	JOB
	SAMOTORČAN
	NE
	3
	3
	3
	3
	3
	3

	CUDV DRAGA IG
	19
	ŽAK
	ŠTAMCAR
	NE
	3
	3
	3
	3
	3
	3

	OŠ FRANCETA BEVKA TOLMIN
	45
	JAN
	RUTAR
	DA
	1
	1
	2
	1
	1
	1

	OŠ FRANCETA BEVKA TOLMIN
	46
	STELA
	LAHARNAR
	NE
	3
	2
	3
	2
	3
	3

	OŠ IV. MURSKA SOBOTA
	60
	JERNEJA
	VRZEL
	NE
	3
	3
	3
	3
	1
	3

	OŠ IV. MURSKA SOBOTA
	61
	MIHA
	RIBARIČ
	NE
	2
	2
	3
	2
	2
	2

	OŠ IV. MURSKA SOBOTA
	62
	NATAŠA
	ZVER
	NE
	3
	3
	3
	3
	3
	3

	OŠ IV. MURSKA SOBOTA
	63
	NICOLE
	HORVAT
	NE
	3
	3
	3
	3
	2
	3

	OŠ IV. MURSKA SOBOTA
	64
	NINO
	HORVAT
	DA
	2
	2
	3
	3
	3
	2

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




6. skupina – MLAJŠI
Vodja skupine: Andreja Trošt		Začetna postaja: 6
	LOKALNI PROGRAM
	STARTNA ŠTEVILKA
	IME
	PRIIMEK
	INV. VOZ.
	1. POSTAJA 
GIBLJIVOST
	2. POSTAJA UDARJANJE
	3. POSTAJA ROČNOST
	4. POSTAJA ROČNOST
	5. POSTAJA 
BRCANJE
	6.POSTAJA MOBILNOST

	CIRIUS Vipava
	115
	ALJOŠA
	URAN
	 NE
	3
	3
	3
	3
	3
	3

	CIRIUS Vipava
	116
	ANIKA LAURA
	LAVRENČIČ
	 NE
	2
	2
	3
	3
	3
	2

	CIRIUS Vipava
	117
	EMA
	FURLAN
	DA
	2
	2
	3
	2
	2
	3

	CIRIUS Vipava
	118
	MAJA
	ZUPANČIČ
	 NE
	2
	2
	3
	3
	3
	2

	CIRIUS Vipava
	119
	MARTIN
	MARTINUČ
	 NE
	2
	2
	3
	3
	3
	2

	CIRIUS Vipava
	120
	MARUŠA 
	MEKINA
	DA
	2
	2
	3
	3
	2
	3

	CIRIUS Vipava
	121
	MATEVŽ
	RENER
	DA
	1
	1
	1
	2
	1
	1

	CIRIUS Vipava
	122
	SABINA
	LAVRENČIČ
	 NE
	2
	2
	3
	2
	3
	2

	CIRIUS Vipava
	123
	TAMARA 
	KRAMAR
	DA
	1
	1
	3
	2
	2
	1

	CIRIUS Vipava
	124
	TINE
	VELIKONJA
	DA
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	OŠ KOZARA NOVA GORICA
	65
	ANDREJ
	RAPAIĆ
	DA
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	OŠ KOZARA NOVA GORICA
	66
	NEJC
	LIPICER
	NE
	2
	2
	3
	3
	3
	2

	OŠ KOZARA NOVA GORICA
	67
	PETRA
	COLJA
	 NE
	2
	2
	3
	3
	3
	2
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